

Årsredovisning

för

Skanslack i Anderstorp AB

556593-5854

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Skans, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Skanslack i Anderstorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver legotillverkning inom lackering och ytbehandling.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret inleddes med en markant nedgång i orderingång vilket också påverkade lönsamheten. Tyvärr så höll denna trend i sig även efter semestern och kalenderåret avslutades väldigt svagt. Höjda räntor och oroligheter i omvärlden påverkade kraftigt och många av våra kunder signalerade osäkerhet och försiktighet. Fokus under denna period handlade i huvudsak om kostnadskontroll, utbildning av personal samt utveckling och rationalisering av verksamheten. Mycket arbete har lagts ned på automation, energibesparing samt hållbarhetsarbete vilket vi kommer se positiva effekter av under kommande år. Kalenderåret började också något trögt men den negativa trenden bröts under januari vilket innebar att omsättning och lönsamhet ökade, jämfört med föregående räkenskapsår, de sista fyra månaderna.

Sammanfattningsvis så kan vi konstatera att räkenskapsåret omsättningsmässigt varit på en extremt låg nivå, vilket initialt påverkade lönsamheten negativt. Vi känner oss dock trygga med att vi gått igenom en så utmanande period, samtidigt som vi lyckats att skapa en stabil grund för kommande år, och dessutom lyckats behålla och utbilda vår personalstyrka för framtiden. Bolaget finansiella ställning, är fortsatt god, vilket ger en stabil grund för ytterligare utveckling där ett antal nya projekt är på gång att startas upp med befintliga såväl som nya kunder. Bolaget ser med stor tillförsikt och förväntan fram emot kommande år, då efterfrågan på lokal produktion har förändrats och nu rimmar väl med bolagets syn på relationer, närhet och hållbarhet.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Skansla Group Holding AB, org.nr 559300-1034 med säte i Gislaved.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 3 871 | 6 079 | 6 051 | 4 152 | 5 233 |
| Resultat efter finansiella poster | -417 | 11 | -53 | -150 | 677 |
| Soliditet (%) | 40,6 | 41,1 | 40,5 | 35,0 | 32,5 |

Not Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 400 | 499 887 | 83 374 | 684 661 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -40 000 | | -40 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 83 374 | -83 374 | 0 |
| Årets resultat | | | | 666 | 666 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 400 | 543 261 | 666 | 645 327 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 543 260 |
| årets vinst | 666 |
| | 543 926 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 0 |
| i ny räkning överföres | 543 926 |
| | 543 926 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 3 870 949 | 6 079 016 |
| Övriga rörelseintäkter | | 173 351 | 8 802 |
| | | 4 044 300 | 6 087 818 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -905 259 | -960 086 |
| Övriga externa kostnader | | -1 776 341 | -2 291 374 |
| Personalkostnader | 2 | -1 560 483 | -2 579 843 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -215 219 | -243 754 |
| | | -4 457 302 | -6 075 057 |
| Rörelseresultat | 3 | -413 002 | 12 761 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 319 | 38 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 932 | -2 074 |
| | | -3 613 | -2 036 |
| Resultat efter finansiella poster | | -416 615 | 10 725 |
| Bokslutsdispositioner | 4 | 419 120 | 94 228 |
| Resultat före skatt | | 2 505 | 104 953 |
| Skatt på årets resultat | 5 | -1 839 | -21 579 |
| Årets resultat | | 666 | 83 374 |

| Balansräkning | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 620 224 | 835 443 |
| | | 620 224 | 835 443 |
| Summa anläggningstillgångar | | 620 224 | 835 443 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 507 240 | 340 317 |
| | | 507 240 | 340 317 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 301 045 | 126 135 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 370 036 | 1 443 061 |
| Aktuella skattefordringar | | 154 854 | 66 543 |
| Övriga fordringar | | 487 | 9 636 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 45 971 | 35 441 |
| | | 1 872 393 | 1 680 816 |
| <i>Kassa och bank</i> | 7 | 43 841 | 542 969 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 423 474 | 2 564 102 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 043 698 | 3 399 545 |

| Balansräkning | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 1 400 | 1 400 |
| | | 101 400 | 101 400 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 543 260 | 499 887 |
| Årets resultat | | 666 | 83 373 |
| | | 543 926 | 583 260 |
| Summa eget kapital | | 645 326 | 684 660 |
| Obeskattade reserver | 8 | 742 662 | 898 782 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 302 539 | 353 924 |
| Skulder till koncernföretag | | 875 492 | 872 156 |
| Övriga skulder | | 127 510 | 124 786 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 350 169 | 465 237 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 655 710 | 1 816 103 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 043 698 | 3 399 545 |

Kassaflödesanalys

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | -416 615 | 10 725 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 9 | 215 219 | 243 754 |
| Betald skatt | | -90 150 | -122 162 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | -291 546 | 132 317 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av varulager och pågående arbete | | -166 923 | -2 948 |
| Förändring av kundfordringar | | -174 910 | 97 008 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | 71 644 | 109 124 |
| Förändring av leverantörsskulder | | -51 385 | 21 428 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | -109 008 | -781 972 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -722 128 | -425 043 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | 0 | -80 273 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | 0 | -80 273 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Utbetald utdelning | | -40 000 | -500 000 |
| Erhållna koncernbidrag | | 263 000 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 223 000 | -500 000 |
| Årets kassaflöde | | -499 128 | -1 005 316 |
| Likvida medel vid årets början | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 542 969 | 1 548 287 |
| Likvida medel vid årets slut | | 43 841 | 542 971 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta och utdelning

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt. Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om utdelningen ska lämnas.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Genomgång av uppskattade restvärden görs vid varje årsbokslut där hänsyn tas till tillgångarnas då bedömda ekonomiska livslängd. I de fall ändrade bedömningar uppkommer korrigeras planenliga avskrivningar och avskrivningar över plan.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|---|----------|
| Byggnader | 1,2-9,7% |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10-20% |

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrantering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar inte kan förväntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare:

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. I egentillverkade halv- helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta tillverkningskostnader. Vid värdering har inte hänsyn tagits till kapacitetsutnyttjande.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premien erläggs.

Ersättning vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas som skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna ersättningar till anställda som avslutar sin anställning.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Skansla Group Holding AB org.nr 559300-1034 med säte i Gislaved. Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är SkaJo Group Holding AB, org.nr 559302-7005 med säte i Anderstorp.

Not 2 Anställda och personalkostnader

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 3 | 4 |
| Män | 1 | 2 |
| | 4 | 6 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Övriga anställda | 1 099 224 | 1 805 542 |
| | 1 099 224 | 1 805 542 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader och övriga sociala kostnader | 57 033 | 126 798 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 364 815 | 593 739 |
| | 421 848 | 720 537 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 1 521 072 | 2 526 079 |
| | | |
| Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag | | |
| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | % | 18,45 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | % | 90,44 % |
| | | |
| Not 4 Bokslutsdispositioner | | |
| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
| Mottagna koncernbidrag | 263 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | 156 120 | 130 228 |
| Avsättning till periodiseringsfonder | 0 | -36 000 |
| | 419 120 | 94 228 |

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | -1 839 | -21 579 |
| Totalt redovisad skatt | -1 839 | -21 579 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | | 2022-05-01 -2023-04-30 | |
|----------------------------------|---------------------------|---------------|---------------------------|----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 2 505 | | 104 953 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | -516 | 20,60 | -21 620 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -413 | | -401 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | 66 | | 8 |
| Scablonintäkt på p-fond | | -976 | | -579 |
| Skattereduktion | | 0 | | 1 013 |
| Redovisad effektiv skatt | | -1 839 | | -21 579 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 317 226 | 5 236 953 |
| Inköp | 0 | 80 273 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 317 226 | 5 317 226 |
| Ingående avskrivningar | -4 481 783 | -4 238 029 |
| Årets avskrivningar | -215 219 | -243 754 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 697 002 | -4 481 783 |
| Utgående redovisat värde | 620 224 | 835 443 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 400 000 | 400 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 8 Obeskattade reserver

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 561 662 | 717 782 |
| Periodiseringsfond 2020 | 145 000 | 145 000 |
| Periodiseringsfond 2023 | 36 000 | 36 000 |
| | 742 662 | 898 782 |
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver | 152 988 | 185 149 |

Not 9 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---------------|-------------------|-------------------|
| Avskrivningar | 215 219 | 243 754 |
| | 215 219 | 243 754 |

Not 10 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anderstorp 2024-07-05

Johan Skans
Johan Skans
Verkställande direktör

Bedri Isa
Bedri Isa

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-05

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
